
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2012     Nummer:  34   Besluit: B&W 15 mei 2012 Gemeenteblad 

 
 
EERSTE WIJZIGING PRIVACYREGLEMENT VOOR DE GEMEENTELIJKE BASISREGISTRATIE 

PERSONEN HELMOND 2011 

 

Burgemeester en wethouders van Helmond; 

Gelet op het bepaalde in artikel 3 van de Verordening Gemeentelijke Basisregistratie Personen Helmond 

2011 en artikel 5 van het Privacyreglement voor de gemeentelijke basisregistratie personen Helmond 2011; 

 

besluiten: 

Vast te stellen de eerste wijziging Privacyreglement voor de gemeentelijke basisregistratie personen 

Helmond 2011; 

 

Artikel I 

Na artikel 5 wordt een nieuw artikel 6 ingevoegd, dat luidt: 

 

Artikel 6  Beperkte toegang via binnengemeentelijke afnemer 

1. De geautoriseerde binnengemeentelijke afnemer voor de huisvestingstaak als aangewezen in de bijlage  

 bij dit reglement verschaft de daarin genoemde derden directe beperkte toegang ten behoeve van de  

 aan hen gemandateerde taken. 

2. De bijlage als bedoeld in het vorige lid vermeld tot welke gegevens toegang wordt verschaft.  

 

Artikel II 

De huidige artikelen 6 tot en met 15 worden vernummerd tot de artikelen 7 tot en met 16. 

 

Artikel III 

Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in werking. 

 

Besloten in de vergadering van 15 mei 2012. 

 

 

 

 

 

 



 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 2 

 

Burgemeester en wethouders van Helmond 

De burgemeester,   De secretaris, 

drs. A.A.M. Jacobs  dhr. A.A.M. Marneffe RA 

 

 

 

 

 

Bekend gemaakt op: 

31 mei 2012 

De gemeentesecretaris, 

dhr. A.A.M. Marneffe RA 


